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Autorisasjonsbevis for bruk av plantevernmidler 
For å kunne kjøpe og bruke plantevernmidler må du ha gyldig autorisasjonsbevis 
(plantevernsertivikat) for bruk av plantevernmidler og du må ha yrkesmessig behov for bruk og 
kjøp av plantevernmidler. For å få autorisasjonsbevis må du gå førstegangskurs, og hvert 10. år 
må autorisasjonsbeviset fornyes.  

NLR tilbyr førstegangskurs (grunnkurs) og fornyingskurs, mens Landbrukskontoret/kommunen 
utsteder autorisasjonsbevisene til foretak som har yrkesmessig behov for å bruke 
plantevernmidler. Sjekk varigheten på plantevernsertifikatet ditt, kanskje det er på tide med nytt 
kurs og eksamen? 

Neste mulighet for fornyingskurs er:  
• Tirsdag 11. februar kl. 9-16. Du kan følge kursdagen fra skjerm på Huggenes (Rygge)  
• Onsdag 12. februar kl. 9-16. Du kan følge kursdagen fra skjerm på rådhuset i Askim og 

Huggenes (Rygge)  

Påmelding innen 5. februar for begge kursene. (Det har vært stor pågang på fornyingskurs, og 
kursene kan bli fullsatt før påmeldingsfrist). Hvis du vil følge møtet på storskjerm, så velger du 
dette i påmeldingsskjemaet. Når det gjelder kurset som går onsdag 12. februar har vi avtale 
med NLR om å vise kurset på storskjerm i et møterom på rådhuset i Askim. Det er begrenset 
med plasser, så det er rett og slett første mann til mølla!  

Eksamen for disse kursene blir på Huggenes (Rygge):  
• torsdag 13. februar kl. 09.00-10.00 eller 10.30-11.30 

Mer informasjon om fornyingskurs: Autorisasjon plantevern – fornying   

Grunnkurs:  
For deg som skal ha autorisasjonsbevis for plantevernmidler første gang arrangerer NLR 
grunnkurs 11.-12. mars, med praksisdag og eksamen 18. mars. Obligatorisk oppmøte begge 
teoridager og praksisdag. 

• Teoridag 1 på Teams: 11. mars kl. 9.00-15.00 
• Teoridag 2 på Teams: 12. mars kl. 9.00-15.00 
• Praksisdag på Huggenes, Vestre Huggenesvei 111, Rygge, 18. mars kl. 9-15.  
• Eksamen 18. mars kl. 15.30-16.30.  

Mer informasjon: Autorisasjon plantevern - grunnkurs 

 
  

https://www.mattilsynet.no/planter-og-dyrking
https://www.mattilsynet.no/planter-og-dyrking
https://www.mattilsynet.no/planter-og-dyrking/plantevernmidler/autorisasjonsbevis-for-plantevernmidler/autorisasjonsbevis-plantevernmidler
https://www.mattilsynet.no/planter-og-dyrking/plantevernmidler/autorisasjonsbevis-for-plantevernmidler/autorisasjonsbevis-plantevernmidler
https://www.nlr.no/kalender/2025/02/ostlandet/oppdateringskurs-autorisasjon-plantevern-5-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2025/02/ostlandet/oppdateringskurs-autorisasjon-plantevern-5-2-2?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender/2025/02/ostlandet/oppdateringskurs-autorisasjon-plantevern-5-2?cat=autorisasjonskurs-plantevern
https://www.nlr.no/kalender/2025/03/ostlandet/autorisasjon-plantevern-grunnkurs-2-2?cat=autorisasjonskurs-plantevern&region=ostlandet


Utbetaling av SMIL-/dreneringstilskudd  
Har du fått innvilget SMIL-tilskudd eller dreneringstilskudd og er ferdig med tiltaket, så bør du 
sende inn utbetalingsanmodning så fort som mulig. Systemet stenger ned for utbetalinger 9. 
desember, derfor må du sende inn utbetalingsanmodning innen løpet av i dag 3. desember for 
at vi skal rekke å utbetale i år. (Vi satte 30. november som siste frist i forrige landbruksinfo). 

For å få utbetalt midlene logger du inn på samme måte som da du søkte SMIL- eller 
dreneringsmidler, og velger utbetalingsanmodning i rullegardinlisten. Kostnadene må 
dokumenteres og settes opp i en regnskapsoversikt. Bruk wordskjemaet som ligger i 
søknadssystemet, husk å lagre. Ta kontakt hvis du har spørsmål!  

 

Gjødslingsplan for vekstsesongen 2025  
Har du fått laget gjødslingsplan for 2025? Hvis ikke er det lurt å gjøre det snart! 
Gjødslingsplanen skal være laget før vekstsesongen, beregnet ut fra gyldige jordprøver og er et 
krav for å ikke få redusert produksjonstilskudd. Det er VELDIG få som er unntatt kravet om 
gjødslingsplan.  

Her er en forenklet oppsummering av §3 i forskrift om gjødslingsplanlegging:  

1. Planlegging: Lag en gjødslingsplan før hver vekstsesong. For (veldig) enkle driftsformer 
kan planen vare i opptil 5 år med kommunens godkjenning. 

2. Omfang: Planen skal dekke alt jordbruksareal du bruker. 
3. Jordprøver: Ta representative jordprøver hvert 4. til 8. år. Analyser prøvene for pH, 

fosfor, kalium og moldinnhold. 
4. Mengdeberegning: Beregn hvor mye husdyrgjødsel, slam eller annen organisk gjødsel 

du trenger for neste vekstsesong, og fordel forsvarlig mengde på jordbruksarealet du 
disponerer. 

5. Kartskisse: Inkluder et kart som viser skifteinndelingen. For hvert skifte, oppgi: 
o Areal i dekar 
o Jordart og analyseresultater 
o Forgrøde og årets vekst 
o Forventet avlingsnivå (se til gjennomsnittsavlingen din) 
o Gjødslingsbehov for nitrogen, fosfor og kalium 
o Type og mengde husdyrgjødsel og mineralgjødsel, samt spredetidspunkt 

6. Tilpasning: Juster gjødslingsbehovet basert på jordprøver, vekstnormer, avlingsnivå, og 
forgrøde. 

7. Justering: Hvis vekstforholdene endrer seg, juster planen etter behov. 
 

Hensikten med gjødslingsplan er sørge for at de næringsstoffene plantene trenger for optimal 
vekst og utvikling blir tilført, slik at du unngår utvasking av næringsstoffer. Vær realistisk når du 
setter opp forventet avlingsnivå: bruk gjennomsnittsavlingen du har hatt de siste årene. 
Næringsstoffer på avveie er uheldig for både lommebok og vannmiljø.  

Når det gjelder husdyrgjødsel, så må du sørge for å bruke hele spredearealet! Har du høye 
fosforverdier i jorda bør du finne andre spredearealer, slik at du får utnyttet næringa i 

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil?openStep=9bd67683-82ff-41db-b03a-c841ef7b40e1-3
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord?openStep=3497a693-200a-4e7a-a532-861685b839a9-3
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/1999-07-01-791?q=gj%C3%B8dslingsplanlegging


husdyrgjødsla på best mulig måte. Kanskje noen kornbønder uten tilgang på husdyrgjødsel er 
interessert i å kjøpe? Husdyrgjødsel har verdifulle næringsstoffer og organisk materiale, og bør 
brukes med omhu der det trengs.  

Vi får stadig spørsmål om å lage gjødslingsplan, men det gjør vi ikke lenger – av flere grunner. 
Derfor må dere enten bestille rådgivingstjenesten fra Norsk Landbruksrådgiving, eller bruke 
planleggingsprogrammer som Skifteplan, Jordplan, Agrilogg, Eana skifte, CropPLAN m.fl. til 
utarbeidelse av gjødslingsplan. Det finnes også materiell for utarbeidelse av manuell plan, som 
kan bestilles fra Yara. Det holder ikke å ha en plan i hodet.  

Les mer om gjødselplanlegging og gjødsel hos Norsk Landbruksrådgiving. 

 

På tide å ta jordprøver?  
For å ha en gyldig gjødslingsplan kan ikke jordprøvene som danner grunnlaget for beregning av 
gjødselbehov være eldre enn 5-8 år. Jordprøvebor kan du låne på innbyggertorgene, akkurat 
som om du låner bøker på biblioteket! Der får du også prøveesker og samleesker. Tar du 
jordprøver nå, så vil jo prøvene være bløte. La eskene stå åpne så lenge som mulig slik at de 
tørker opp litt. Fram til nyttår kan du levere prøveesker på innbyggertorgene, så henter 
Eurofins prøveeskene der. 

Det er også mulig å kjøpe denne tjenesten fra eksterne aktører som tilbyr GPS jordprøver. Når 
du skal utarbeide gjødslingsplan for neste år, så bør du sjekke opp at arealene som ligger inne i 
Skifteplan, Jordplan eller et annet program du bruker er samsvarende med Gårdskart og det du 
søker på når du søker produksjonstilskudd. 

Vi antar at det er mange av dere som bør ta jordprøver i år - i snitt bør det være minst være 60-70 
foretak hvert år som tar nye jordprøver. Merk at manglende/ugyldige jordprøver fører til at 
gjødslingsplanen blir mangelfull, og kan dermed føre til trekk i tilskudd. Ikke minst gir analysene 
viktig informasjon om jorda di, slik at du kan tilpasse gjødselforbruket etter plantenes behov.  

  

https://www.nlr.no/vare-tjenester/jordprover-og-gjodslingsplan
https://www.nlr.no/vare-tjenester/jord#NLR_Gj%C3%B8dslingsplan
https://www.eurofins.no/agro-testing/uttaksbeskrivelser/uttaksbeskrivelse-jordproever-til-gjoedslingsplanlegging/
https://www.skifteplan.no/
https://jordplan.no/
https://gardskart.nibio.no/search


Skogfondsutbetalinger  
Dere som ikke har sendt inn refusjonskrav med tilskudd nå, må vente til i begynnelsen av 
februar. Det samme gjelder veitilskudd. Nå er det kun refusjonskrav uten tilskudd som kan 
utbetales. 

Andre skogfondkrav kan sendes fram til onsdag 18. desember via Skogfond.no. 

Tilskudd | Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 

 

ØKS – Ekstra innbetaling av skogfond   
Ønsker du ekstra innbetaling av skogfond for dette året, så må du betale innen innen 5. 
januar 2025, for å få det bokført på inneværende år og med i årsoppgaven for skogfond.   

Hvis ikke du rekker denne fristen, er det mulig å sette av ekstra skogfond for året som skal 
avsluttes frem til 6. februar. OBS: Da vil denne innbetalingen komme på kontoutskriften for det 
nye året.  

Skogeier legger inn kravet på Landbruksdirektoratets nettside for «Ekstra innbetaling til 
skogfond». Her gis også mer informasjon om prosessen.   

 

Tid for juletrær 
NIBIO har en temaside om juletreproduksjon, så hvis du vil vite mer om norske juletrær og 
juletreproduksjon anbefaler vi disse sidene til litt faglig julelektyre:  

• www.nibio.no/tema/skog/juletre 
• Du grøne glitrande tre! 

 

Vi har flere juletreprodusenter i kommunen, så for dere som ikke henter juletre i egen skog 
anbefaler vi generelt å kjøpe juletre lokalt!  

 

Introduksjonswebinar om Precilience  
Indre Østfold kommune, i hovedsak ved enhet landbruk, er en del av EU-prosjektet Precilience. 
Målet med prosjektet er å finne løsninger som kan bidra til at jord- og skogbruk i Norge, 
Danmark, Sverige, Finland og Estland blir mer tilpasset/motstandsdyktige mot klimaendringer. 
Indre Østfold kommune representerer Norge sammen med Skogkurs, NIBIO og Østfold 
fylkeskommune.  

Onsdag 4. desember kl. 13 blir det et introduksjonswebinar for å presentere prosjektets mål og 
hovedtemaer. Webinaret er på engelsk og er åpent for alle interesserte.  

 

  

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/om-skogfond/skogfond-og-skogfondkonto
https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/landbruk-og-mat/skogbruk/skogfond/tilskudd/
https://www.statsforvalteren.no/nb/ostfold-buskerud-oslo-og-akershus/landbruk-og-mat/skogbruk/skogfond/tilskudd/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk/ekstra-innbetaling-til-skogfond
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ordninger-for-skogbruk/ekstra-innbetaling-til-skogfond
http://www.nibio.no/tema/skog/juletre
https://www.nibio.no/stories/du-grone-glitrande-tre
https://www.precilience.eu/
https://skogkurs.no/nyheter/precilience-precision-climate-resilience/
https://www.nibio.no/
https://klimaostfold.no/2024/06/28/klimatilpassede-losninger-for-landbruket-nytt-eu-prosjekt-pa-113-millioner-kroner/
https://klimaostfold.no/2024/06/28/klimatilpassede-losninger-for-landbruket-nytt-eu-prosjekt-pa-113-millioner-kroner/
https://www.precilience.eu/


Smaken av Indre på Askim innbyggertorg og bibliotek! 
Torsdag 5. desember presenterer «Smaken av Indre» seg på Askim Innbyggertorg og bibliotek. 
Dørene åpnes kl. 17.30, og da blir smaksprøver og mulighet til å møte produsentene. Kl. 18 
forteller Thomas Riiser om nettverket, før noen av de 30 lokale mat- og drikkeprodusentene i 
nettverket presenterer seg: 

• Lille Blad - Salat 
• Morstong gård – Poteter 
• Fladmark gårdsmarked – Kjekjøtt og egg 
• Gården Fossum Søndre – Honning 

Velkommen til en smakfull kveld på Askim innbyggertorg og bibliotek!  

 

Tilgjengelighet i desember 
Nå er vi inne i vår mest hektiske periode, med behandling av søknader og kontroller av 
søknader, derfor har vi tatt bort bookingmuligheten i desember. Du kan når som helst ringe 
innbyggertorget, så blir du satt over til en av oss eller den du vil snakke med. Du kan også sende 
e-post til landbruk@io.kommune.no.  
  
Vi på landbrukskontoret tar i utgangspunktet fri i romjula. Ved behov kan du sende e-post til 
landbruk@io.kommune.no.  

 
 

 

Vi ønsker alle en fin adventstid!  

https://storymaps.arcgis.com/collections/72ff8ce1d2c745baab6e0757884b6445?item=1
https://io.foreningsportal.no/hendelse?05122024-smaken-av-indre&Id=1986161
mailto:landbruk@io.kommune.no
mailto:landbruk@io.kommune.no


Nyttig lesestoff/informasjon 
Indre Østfold kommune:   

• Formannskapets innstilling til handlings- og økonomiplan for 2025-2028  
• Følg Indre Østfold kommune via innbyggerappen Civis 
• Smaken av Indre - oppdag lokalmat i Indre Østfold! 
• Reserver tid med saksbehandler landbruk  

Landbruksdirektoratet 
• Nye forholdstal for mjølkekvotar i 2025 
• Lite mathvete, selv om kornavlingene økte i 2024 
• Rødhyll truar tilveksten i norske skogar 
• Rekordpriser på importkvoter i årets auksjon 
• RÅK-industri: Produksjon basert på norske råvarer har gått ned 
• Noe færre søkere, men stabilt jordbruksareal i drift 
• 34,1 mill. kroner til tømmerkaier i 2024  
• Nyhetsrom 
• Samleside om landbruk, miljø og klima 
• Ny bonde? Eller Ny skogeier? 

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Alvorleg plommesjukdom på frammarsj i Noreg 
• Urbant landbruk er viktig som kunnskapsberedskap 
• Tang og tare til fiskefôr 
• Europeisk samarbeid for jordhelse og klimasmart jordforvaltning 
• Feiring av nytt NIBIO-bygg på Campus Ås 
• Mange målkonflikter på veien til et bærekraftig jordbruk 

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Yara Gjødselaktuelt: Presisjonsverktøy  
• Vektskifteplan som viktig verktøy  
• 50 øre pr liter økomelk i 2025 
• Norgespremiere: Karbon Agro-festival!  
• Jevnere åker med variert tildeling 
• Maskinteknikk og presisjonslandbruk  

Klimasmartlandbruk.no 
• Visste du at tiltak som er bra for bondens økonomi ofte også er bra for klimaet?  
• Hvilke fordeler får du av å bruke klimakalkulatoren?  

Agropub.no 
• Dyrk dine egne proteiner!  
• Bli med og markér verdens jorddag  
• Historien peker framover: En omtale av boka «Hundre år med biodynamisk landbruk» @ Agropub 

Skogkurs 
• Hvordan påvirker markberedning karbonlagring i skog?  

Hjortevilt.no 
• Hjorten krymper i takt med menneskets inngrep i naturen 
• Kalvevekter hos elg: ni prosent nedgang siden 1991 
• Elgburger med brunost og fermenterte tyttebær 
• Rådyrforvaltning: Økologi og forvaltning av rådyr i byområder 
• Hjorteviltet vandrer fra miljø til landbruk 

  

https://www.io.kommune.no/aktuelt/formannskapets-innstilling-til-handlings-og-okonomiplan-for-2025-2028.34153.aspx
https://www.io.kommune.no/aktuelt/folg-indre-ostfold-kommune-via-innbyggerappen-civis.32878.aspx
https://www.io.kommune.no/Kalender/CalendarEvent.aspx?Id=3140&MId1=7
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/nye-forholdstal-for-mjolkekvotar-i-2025
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/lite-mathvete-selv-om-kornavlingene-okte-i-2024
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/rodhyll-truar-tilveksten-i-norske-skogar
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/rekordpriser-pa-importkvoter-i-arets-auksjon
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/rak-industri-produksjon-basert-pa-norske-ravarer-har-gatt-ned
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/noe-faerre-sokere-men-stabilt-jordbruksareal-i-drift
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom/nyhetsarkiv/34-1-mill.kroner-til-tommerkaier-i-2024
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/nyhetsrom
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/miljo-og-klima
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ny-bonde
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/skogbruk/ny-skogeier
https://www.nibio.no/nyheter/alvorleg-plommesjukdom-pa-frammarsj-i-noreg
https://www.nibio.no/nyheter/urbant-landbruk-er-viktig-som-kunnskapsberedskap
https://www.nibio.no/nyheter/tang-og-tare-til-fiskefor
https://www.nibio.no/nyheter/europeisk-samarbeid-for-jordhelse-og-klimasmart-jordforvaltning
https://www.nibio.no/nyheter/feiring-av-nytt-nibio-bygg-pa-campus-as
https://www.nibio.no/nyheter/mange-malkonflikter-pa-veien-til-et-baerekraftig-jordbruk
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/yara-gjodselaktuelt-presisjonsverktoy-nyttig-for-bonden-og-radgiveren
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/vektskifteplan-som-viktig-verktoy
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/midt/2024/50-ore-pr-liter-okomelk-i-2025
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/ostlandet/2024/norgespremiere-karbon-agro-festival
https://www.nlr.no/nyhetsarkiv/default/2024/jevnere-aker-med-variert-tildeling
https://www.nlr.no/vare-tjenester/maskinteknikk-og-presisjonslandbruk
https://klimasmartlandbruk.no/arkiv/visste-du-at-tiltak-som-er-bra-for-bondens-okonomi-ofte-ogsa-er-bra-for-klimaet
https://klimasmartlandbruk.no/arkiv/hvilke-fordeler-far-du-av-a-bruke-klimakalkulatoren
https://www.agropub.no/fagartikler/dyrk-dine-egne-proteiner
https://www.agropub.no/nyheter/bli-med-a-markere-verdens-jorddag
https://www.agropub.no/publikasjoner/historien-peker-framover
https://skogkurs.no/nyheter/hogst-og-skogsdrift/hvordan-pavirker-markberedning-karbonlagring-i-skog/
https://hjortevilt.no/nyheter/hjorten-krymper-i-takt-med-menneskets-inngrep-i-naturen
https://hjortevilt.no/nyheter/kalvevekter-hos-elg-ni-prosent-nedgang-siden-1991
https://hjortevilt.no/nyheter/elgburger-med-brunost-og-fermenterte-tyttebaer
https://hjortevilt.no/nyheter/radyrforvaltning-okologi-og-forvaltning-av-radyr-i-byomrader
https://hjortevilt.no/nyheter/hjorteviltet-vandrer-fra-miljo-til-landbruk


Arrangementer/kurs/markvandringer 
Her finner du oversikt over relevante arrangementer (Har du innspill? Tips oss!)  

Indre Østfold kommune:   
• Kalender  

Indre Østfold Næringsutvikling 
• Kurs 
• Arrangementer 

NIBIO – Norsk institutt for bioøkonomi  
• Kalender  

NLR - Norsk Landbruksrådgiving:   
• Kalender for kurs, markdager og fagmøter i regi av NLR Østlandet  
• Kalender for kurs og fagmøter i regi av NLR    

Agropub - Nettside for økologisk landbruk  
• Arrangementskalender  

Klima Østfold 
• Introduksjon til Precilience, 4.12. 

Kompetansenettverket for lokalmat 
• Kurskalender - Kompetansenettverk lokalmat 

Østfold bondelag 
• Kommende aktiviteter  

Skogkurs.no - skogbrukets fellesorgan for kompetanseformidling   
• Kursoversikt    

Viken Skog – Skogeierlag i Indre Østfold: Smaalenene og Indre Østfold og omegn 
• Nettkurs 
• Kalender - Viken Skog 

Glommen Mjøsen skog 
• Arrangementer 

 

 

 

 

 

 

 
Du kan abonnere på Landbruksinfo ved å melde deg på her for å få tilsendt i e-post. Hvis du vil reservere 
tid med en av oss i enhet landbruk, så kan du enkelt gjøre det via bookingfunksjonen.   

 

    

 Indre Østfold kommune, Enhet Landbruk  
 Tlf.: 69 68 10 00     
 E-post: landbruk@io.kommune.no     
 Postadresse.: Postboks 34, 1861 Trøgstad      
 Besøksadresse: Rådhusgata 22, 1830 Askim  
 Veterinærvakt Østfold Nord: Askim, Hobøl, Rakkestad, Skiptvet, Spydeberg: 69221090  
 Veterinærvakt Østfold Øst: Eidsberg, Marker, Rømskog, Trøgstad: 954 87 330    
 Viltvakt: 414 45 933  

 

https://io.foreningsportal.no/kalender
https://ionu.no/
https://ionu.no/kurs/
https://ionu.no/arrangementer/
https://ionu.no/arrangementer/
https://www.nibio.no/kalender
https://www.nlr.no/kalender?region=ostlandet
https://www.nlr.no/kalender
https://www.agropub.no/kalender
https://klimaostfold.no/
https://klimaostfold.no/events/introduksjon-til-precilience/
https://nofima.no/nettverk/kompetansenettverk-lokalmat/
https://kompetansenettverklokalmat.no/kurskalender/
https://www.bondelaget.no/ostfold/kommende-aktiviteter/
https://skogkurs.no/kurs/
https://www.viken.skog.no/
https://www.viken.skog.no/omrader/smaalenene
https://www.viken.skog.no/omrader/indre-ostfold
https://www.viken.skog.no/nettkurs/
https://www.viken.skog.no/aktuelt/kalender/
https://www.glommen-mjosen.no/
https://www.glommen-mjosen.no/arrangementer/
https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK247/Landbruksinfo_fra_Indre_stfold_kommune
https://www.io.kommune.no/booking-saksbehandler/landbruk/
https://www.io.kommune.no/
https://www.io.kommune.no/tjenester/landbruk/
mailto:landbruk@io.kommune.no
tel:69221090
tel:95487330

